
 
COMUNICATO UFFICIALE N.8 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, 
Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa 
Rosella Santoro, Avv. Alessandro Rosi, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE PLAY OFF PROMOZIONE DI SERIE B2 FEMMINILE DEL 29/30-5-2021 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
 
B) A CARICO SODALIZI 
MARGUTTA CIVITALAD RM – Multa di € 400,00 per aver permesso l’ingresso nell’impianto 
a persone numericamente superiori al limite consentito dal Protocollo Fipav, le quali 
sostenevano la propria squadra e contestavano le decisioni arbitrali per tutta la durata 
dell’incontro. 
 
 
C) ISTANZE – OMOLOGHE 
 
GARA DEL 29/5/2021 ENERCOM FIMI CREMA – WARMOR VOLLEY GORLE BG 
 
Il Giudice Sportivo Nazionale, esaminati gli atti ufficiali di gara, letta l’istanza pervenuta della 
società WARMOR VOLLEY GORLE; 
- rilevato che la società ha contestato l’avvicendamento delle atlete, dovuto all’infortunio, 
verificatesi nel corso del 1°set; 
- considerato che l’istanza non è stata formalizzata tempestivamente, bensì, nel corso della 
terza successiva fase di gioco; 
- atteso quindi che l’istanza non è stata presentata osservando i termini perentori previsti 
dal Reg. Giurisdizionale art.23, 3°comma; 

DELIBERA 
 

di respingere per inammissibilità l’istanza della società WARMOR VOLLEY GORLE, 
omologando la gare in epigrafe con il risultato conseguito sul campo. 
 
 
 
 
 Affisso in Roma il 3 giugno 2021 
 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
             F.to Avv. Massimo Pettinelli  
 
 
 
 
 

®


